Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 15.03.2018

     № 16
с. Кышик

О внесении изменений в
постановление администрации
сельского поселения Кышик
от 27.07.2012 № 37 «Об утверждении
Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Оформление справки с места

жительства умершего»
В соответствии с приведение нормативно правовых актов сельского поселения Кышик с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кышик от 27.07.2012 № 37 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление справки с места жительства умершего» следующие изменения:

1.1. Абзац 6 пункта 2.6 изложить в новой редакции:
«г) свидетельство о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава
      сельского поселения

Ф.М.Чирков